[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2024 г.

        № 77
О внесении изменения в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы
от 30.05.2022 № 51 «О создании Совета
Почетных граждан города Рязани
при главе муниципального образования,
председателе Рязанской городской Думы»
Руководствуясь Уставом   муниципального   образования - городской округ город Рязань, Положением о Совете Почетных граждан города Рязани при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.05.2022 № 51,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав Совета Почетных граждан города Рязани при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы     (приложение  к постановлению главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.05.2022 № 51) изменение, изложив наименование должности Максимовой Ларисы Ивановны в следующей редакции: «заместитель председателя Общественной палаты города Рязани».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Т.Н. Панфилова
PAGE